cabula sunt Sala : * & Cufianello quoerente se * const. terrx. Corniliense

Plév sci Angeli qü in Campiano 7 verum etiam & ommes sortes e%

portiones nostras quamtocunque habere videmur in fumd. Blasca

nico terrx Faü * Pleu. Sci. Proculi. q... nes(r)... occur(as) ex(t)i. . . cum

terris campis pratis pascuis silvis salectis sationalibus ar

bustis arboribus pomiferis fructiferis & infructiferis diversisque

generibus aquis rivis fontis perennis limitis limitibusque suis

omnibus ad eundem pertimemtib. . . . . . . . . . . . .

& Cufianello sito terrx Corniliense 9 & fund. Blascanico terrx Fauu .

in integro pertinentibus una cum suis justis & certis inter af

finibus '° . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . reservato nobis usufructu

4.854. .

w*~_- *~_-_**•

N. X C V I I I.

IN FIRENZE NELL ARCHIPTO DIPLOMATICO.

. . . . . . . . . . . . . quam . . . . . . . . . • ®**!**
a qdfi Marinus & Johannes seu Fingimus germanis meis vela singulis hominib. tà del Sec.Ix

et que micchi pertinuit & pertinet vel pertinere videtur per quemlibet modumvel titu

lum post. in Massa qü ' Curratiana in quallibet fundis aut cassalias * vel Mas

sae vocabulo nuncüpatur infra terrö Cornilliensi 3 in Pleü Sti Savinis * vel in aliis

Plevis hec omnia cum terris & vineis campis pratis pascuis silvis saleëts
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sationalibus arbustis arboribus pumiferis fructiferis & infructiferis diversisq.generibus

cum rivis fontis aquis perennis limitis limitibusquem & cum omnibus ad eas

dem in integr. pertinentibus seu atiacentibus coht * sstó terró cum suarum jus

tis & certis inter afinibus * Nunc autem placuit micchi sstö Petrus fil. qd. Lutia

mus Cal. 7 pura mentem sinceroque animo bona & spontaneat mea volumta

te absque ullo dolo malo aut vim circumadventionem quatenus a préss die * re

fundere & refundo ? seu transferre atque transfero & ad meo jure meoque do

nminium vel da meisque filiis & hdib alieno seu transcribo in jura & dominium ves

trum sepe dictii *° DomnumJohannem sctissArchiepisê& perte ipse dictc sëe Räv Ecclesie

tuisque successoribus oc est ipsas sstäs omnes res meam in intr. quantascunque

habuisse visso fuit ** & micchi ovenit ex ssuscessiof qìd parentorum ** meorum&quam

tascumque micchi ovinit a qiid Marinus & Johannis seu Fingimus gerri meis vel a

singulis hominibus & que micchi pertinuit & pertinet vel pertinere videtz per

quemlibet mod.yel titulum póst in Massa qü Curratiana in quallibet fundis |

aut cassalias vel Massae voccabulo nunccupatur infra territ Corniliensi im -

PleveSti Savinis vel in aliis Plevis cum terris & vineis campis pratis pascuis

silvis salettis sationalibus & cum omnibus ad easd.in ifit pertinentibus cut sup legitur

ut amodo $ licentiam abetis per hcc chartul. a me in vobis faët introire & pérocüpa

re seu ingredere in sstis rebus sicut tamquam per ¥. tgimam **&corporalem traditiónem

potestative & quiete juris abeatis teneatis possideatis & more quod vobis bonum vel

Yectum fuerit exinde faciend.amodo salva ** annua pensionem domino rei persolvend. adpre

tium placitum quantum vobis exinde pertinuerit& deconsteterit hditatem de sstó precepi.
...et vobis & sit inovare volueritis in omnibus licentsiam abeatis inovand. & ábd&num

quam liceat me sstö Petrus fil.qiid Lutianus Call. neque meis filiis & hdibus humquam

tempore aliquam aliquando m(in) quallibet movere questionem repetitionem 16 aut

causationem vel intcrpéll facere ullo modo ullaque rationem contrariae in contra i7

vobis vestris

que successoribus pro sstis rebus quem in vestro pduxit dominium et potestatem aut
agere vel u.

...dere aut agentibus condiscendere per quemlibct modum vel titulum set immo liceat

vobis is de rebus quieto tramitem '° abere & possidere sicut sup. legit, & si quoquo

tempore '° quavis

persona insurserit in contra vobis vestrisque succcssoribus pro 5dis rebus qui vobis

exinde in partem

et im totum cxpellere aut quallibet calumniae generare voluerit ego sstö Petrus

fil. jdλ Lutianus Call. cum meis filiis & hdbüs tc tuisque successoribus in omnibus

stare & defensa •

repromitto de corrt. *° meam hereditatem de Ędis in ÉÉ Quod *' si quod absit & ad
vertat divina

potentia & omnia non opservavero vel adimplevero aut non defensavero cunctaque superius
jlictas & adscriptas leguntur& a me pollititas sunt& contraire voluero per quemlibetmodum

aut ingenium pro quib jurans ** per Dfi omnipotentem Sed,quem scafii Apostol. &

;

vita sstórum

Domimorum nostrorum atestationem confirmx qu1a da. 6.. promitto *3 ego Sstö Pe

trus fil. qiìdam

Lutianus Call. cum meis filiis & hdbüs vobis multoties sdictus Domnum Johannem

sctiss Archiepisc.

auri cbri
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zo lib. sex & post pene ** sól.ec chartul. profers. ** transfersi in suam valeat persré

firii quam ** ab

sque ullo dolo malo vi metu & circumscripsionem céss. Moyse Tabellionem & Exce
ptorem ** Curiae

hujus Civ. Råv scribend. rogavi & in quas subter signum sté Cruci feci & testiby a -

me rogitis

obtuli subscribend. eorfiiq 5 cam •* vöb Andreas hümilis Prsb. pro vestra experr. •»